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DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI 

WE WŁOCŁAWKU 

działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 

633 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 64 z późn. zm.)  

 
O G Ł A S Z A 

KONKURS OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  

POSTĘPOWANIE  nr 13/2022 

Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej i Zespole 
Pracowni Interwencji Sercowo – Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego 
księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku przez: 

1. elektroradiologa z powierzeniem obowiązków Kierownika Zespołu Techników Zakładu Diagnostyki Obrazowej; 

2. technika elektroradiologii z powierzeniem obowiązków Inspektora Ochrony Radiologicznej w Zakładzie 
Diagnostyki Obrazowej lub Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – Naczyniowej; 

3. technika elektroradiologii w zakresie diagnostyki radiologicznej w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej lub Zespole 
Pracowni Interwencji Sercowo – Naczyniowej; 

4. fizyka medycznego w zakresie fizyki rentgenodiagnostyki w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej; 

Zamówienie składa się z 4 części. Dopuszczalne jest złożenie ofert częściowych z możliwością wyboru miejsca 

udzielania świadczeń w Zakładzie lub Pracowni (dot. cz. 2 i 3); 

 
Zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych obejmuje wszystkie czynności medyczne charakterystyczne dla 
wykonywania danego zawodu/stanowiska w danej komórce organizacyjnej szpitala konieczne dla prawidłowego 
realizowania w tym zakresie zadań szpitala w myśl obowiązujących przepisów prawa. 
 
Udzielanie świadczeń zdrowotnych odbywa się: 
- od poniedziałku do piątku, w soboty, dni ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta,  zgodnie z harmonogramem. 
 
Nazwa i kod CPV: Usługi świadczone przez personel medyczny 85141000-9, usługi szpitalne 85111000-0. 
 
Warunki udziału w postępowaniu: Udzielający zamówienia wymaga, aby: 
- elektroradiolog z powierzeniem obowiązków Kierownika Zespołu Techników udzielający świadczeń spełniał 
warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, posiadał tytuł zawodowy magistra: 
elektroradiologii oraz min. 5 lat na stanowisku kierowniczym w Szpitalu Specjalistycznym (o tożsamym stopniu 
referencyjności) posiadającym Pracownię Rezonansu Magnetycznego i Pracownię Tomografu Komputerowego (cz. 
1); 
- technik elektroradiologii z powierzeniem obowiązków Inspektora Ochrony Radiologicznej udzielający świadczeń 
spełniał warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, posiadał minimum tytuł zawodowy 
technika elektroradiologii oraz uprawnienia Inspektora Ochrony Radiologicznej i pełnił funkcję IOR min. 5 lat w 
Szpitalu (o tożsamym stopniu referencyjności) posiadającym Szpitalny Oddział Ratunkowy oraz Pracownię  
Hemodynamiki, Pracownię Rezonansu Magnetycznego, Pracownię Tomografu Komputerowego (cz. 2); 
- technik elektroradiologii udzielający świadczeń spełniał warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu 
Ofert, posiadał minimum tytuł zawodowy technika elektroradiologii oraz min 6 m-czny staż na stanowisku 
elektroradiologa w Szpitalu posiadającym Pracownię Tomografu Komputerowego (cz. 3);  

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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- fizyk medyczny udzielający świadczeń spełniał warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert 
oraz posiadał tytuł magistra lub inżyniera na kierunku lub specjalności: fizyka, fizyka techniczna, fizyka medyczna, 
biofizyka oraz min. 2 lata w okresie ostatnich 3 lat czynności zawodowych w dziedzinie rentgenodiagnostyki lub 
radiologii zabiegowej. 
 
W formularzu ofertowym Oferent określa minimalną liczbę godzin udzielania świadczeń w miesiącu. 
Umowy na wykonywanie w/w świadczeń zdrowotnych zostaną zawarte na okres 36 miesięcy. 
 
Sposób określenia wynagrodzenia: 
 
Część 1: 
1. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki radiologicznej w 

rodzaju leczenia szpitalnego wraz z powierzeniem obowiązków Kierownika Zespołu Techników Zakładu 

Diagnostyki Obrazowej od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy i świąt w godz. 

8.00-15.00, zgodnie z harmonogramem; 

2. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie elektroradiologii w rodzaju 

leczenia szpitalnego w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej lub Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – 

Naczyniowej od poniedziałku do piątku w godz. 15.00-8.00, w soboty, dni ustawowo wolne od pracy, niedziele   

i święta w godz. 8:00-8.00, zgodnie z harmonogramem; 

 
Część 2: 
1. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki radiologicznej wraz z 

powierzeniem obowiązków Inspektora Ochrony Radiologicznej w rodzaju leczenia szpitalnego w Zakładzie 

Diagnostyki Obrazowej lub Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – Naczyniowej od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy, zgodnie z harmonogramem; 

2. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki radiologicznej w 

rodzaju leczenia szpitalnego w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej lub Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – 

Naczyniowej od poniedziałku do piątku, w soboty, dni ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta, zgodnie z 

harmonogramem; 

 

Część 3: 
1. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki radiologicznej w 

rodzaju leczenia szpitalnego w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej lub Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – 

Naczyniowej od poniedziałku do piątku, w soboty, dni ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta, zgodnie           

z harmonogramem; 

 

Część 4: 
1. stawka brutto w zł za 1 godzinę udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie fizyki rentgenodiagnostyki w 

rodzaju leczenia szpitalnego w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej od poniedziałku do piątku, w soboty, dni 

ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta, zgodnie z harmonogramem. 

 

Dodatkowo: 
W przypadku realizacji przez Oferenta badań TK przy jednoczesnym wykonaniu obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym kontraktu z NFZ w zakresie „Badania tomografii komputerowej (TK)”: 

1) w 100 % wartości (w rozliczeniu narastającym) Oferentowi wykonującemu badania TK przysługuje udział 

w 5 % prowizji od wartości wykonanego kontraktu; 

2) powyżej 110 % wartości (w rozliczeniu narastającym) Oferentowi wykonującemu badania TK przysługuje 

udział w 10 % prowizji od wartości wykonanego kontraktu. 

 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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W przypadku realizacji przez Oferenta badań RM przy jednoczesnym wykonaniu obowiązującego w danym roku 
kalendarzowym kontraktu z NFZ w zakresie „Badania rezonansu magnetycznego (RM)”: 

1) w 100 % wartości (w rozliczeniu narastającym) Oferentowi wykonującemu badania RM przysługuje udział 

w 5 % prowizji od wartości wykonanego kontraktu; 

2) powyżej 110 % wartości (w rozliczeniu narastającym) Oferentowi wykonującemu badania RM przysługuje 

udział w 10 % prowizji od wartości wykonanego kontraktu. 

 

Uwaga: dla roku 2022 liczenie wartości narastającej rozpoczyna się od miesiąca obowiązywania umowy, przy czym 
wartość miesięczna kontraktu stanowi 1/12 wartości rocznej lub 1/6 warości półrocznej zgodnie z zawartymi z NFZ 
umowami lub aneksami. 
 
Dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert oraz: 
1. Kserokopia dokumentów potwierdzających tytuł zawodowy magistra elektroradiologii (dot. części 1); 
2. Kserokopia dokumentów: potwierdzających tytuł zawodowy technika elektroradiologii / dyplom ukończenia 

studiów I lub II stopnia w zakresie elektroradiologii (dot. części 2, 3); 
3. Kserokopia dokumentów potwierdzających tytuł zawodowy magistra /inżyniera fizyka medycznego (dot. części 

4); 
4. Kserokopia dokumentów potwierdzających staż czynnej pracy/udzielania świadczeń zdrowotnych w zawodzie 

(dot. części 1, 2,3,4); 
5. Kserokopia dokumentów potwierdzających uprawnienia inspektora ochrony radiologicznej – (dot. części 2); 
6. Oświadczenie o minimalnej liczbie godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu, która będzie wynosić 

minimum 120 - (dot. części 1, 3); 
7. Oświadczenie o minimalnej liczbie godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu, która będzie wynosić 

minimum 120 (w tym minimum 60 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych przez Inspektora Ochrony 
Radiologicznej w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej)- (dot. części 2); 

8. Oświadczenie o minimalnej liczbie godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu, która będzie wynosić 
minimum 120 (w tym maksymalnie 36 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych przez Inspektora Ochrony 
Radiologicznej w Zespole Pracowni Interwencji Sercowo – Naczyniowej)- (dot. części 2); 

9. Oświadczenie o minimalnej liczbie godzin udzielania świadczeń zdrowotnych w miesiącu, która będzie wynosić 
minimum 160 - (dot. części 4). 

10. wydruk z CEiDG (data wydruku nie może być wcześniejsza niż dwa dni przed terminem złożenia oferty). 

Szczegółowych informacji o przedmiocie konkursu udziela Dział Kadr, nr tel: 54–412-97-06,                                            
e-mail: alina.czerwinska@szpital.wloclawek.pl 
 
Oferty należy składać w Sekretariacie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku ul. Wieniecka 49,  
Administracja – Budynek nr 9, II piętro, pok. nr 209: 

▪ na formularzach dostępnych w Dziale Kadr Administracja - Budynek nr 9, II piętro, pokój 207 

  i na stronie internetowej: http://www.biuletyn.abip.pl/szpitalwloclawek/, 

▪ w zamkniętych kopertach z dopiskiem:  

- „Konkurs - postępowanie nr 13/2022”, 

▪ w terminie do dnia 18.07.2022r. do godz. 9.00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.07.2022r. o godzinie 10.00 w Sali Konferencyjnej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego we Włocławku, przy ul. Wienieckiej 49. 
 
Informację o rozstrzygnięciu konkursu ofert Komisja Konkursowa ogłosi na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego 
zamówienie oraz na stronie internetowej Udzielającego zamówienia w dniu 26.07.2022r. 
 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku zastrzega sobie prawo odwołania konkursu w 
całości lub części oraz przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert, a także przesunięcia terminu rozstrzygnięcia 
konkursu ofert. 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
mailto:alina.czerwinska@szpital.wloclawek.pl
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       Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia 
zasad przeprowadzania postępowania konkursowego, przysługuje prawo wniesienia protestu i odwołania na 
zasadach określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert. 
 
Załącznikami do ogłoszenia o konkursie ofert są: 
1) Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert – załącznik nr 1; 

2) Formularze Ofertowe – załączniki nr 1-4. 

 

Włocławek, dnia 08.07.2022r. 
 
 
 
 
 

mgr inż. Karolina Welka 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku 

Na podstawie Zarządzenia Wewnętrznego nr 64/2022 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

